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      MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

Nr.____Prot.                                                                                                  Date 02.05.2023                           

 
Shtojca  13 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

Drejtuar: ARTEO 2018 SHPK me NIPT: L82523203F, adresa: Elbasan Lagjja Luigj 

Gurakuqi, Bulevardi AqifPasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR - prokurim me mjete elektronike – 

mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-59348-02-16-2023 

procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] Blerje materiale 

elektrike, mekanike dhe hidraulike për nevoja të Spitalit Rajonal Lezhe - Marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 

vjeçar (12 muaj). 

 

Fond limit/vlera e pritshme e kontratave: 2,767,150.00 (dy milion e shtateqind e gjashtedhjete 

e shtate mije e njeqind e pesedhjete) Lekë pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund 

të lidhen nga AK brenda afatit 12 muaj nga data e nënshkrimit të MK. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): NUK KA 

Buletini i Njoftimeve Publike: Date 20.02.2023, Nr.17 

 

                                                 
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. ARTEO 2018 SHPK me NIPT: L82523203F, adresa: Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, 

Bulevardi AqifPasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303. 
  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 2,264,050.00 (dy milion e dyqind e gjashtedhjete e kater mije e pesedhjete) leke 

pa TVSH dhe 2,716,860.00 (dy milion e shtateqind e  gjashtembedhjete mije e teteqind e 

gjashtedhjete) leke me TVSH. 

 

2. MUCA SHPK me NIPT: K01421002H, adresa: Tirane Vore PICAR Autostrada Tirane-

Durres, km.13,fshati Picar. 

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) : 2,273,190.00 (dy milion e dyqind e shtatedhjete e tre mije e njeqind e 

nentedhjete) leke pa TVSH dhe 2,727,828.00 (dy milion e shtateqind e njezete e shtate mije 

e teteqind e njezete e tete) leke me TVSH. 

 

3. ARJAN - A SHPK me NIPT: K16604709O, adresa: Diber Peshkopi Lagjja"Gjok Doçi", 

Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi", selia në katin e parë, ndërtesa me numër pasurie Nr.5/340, 

Zona Kadastrale Nr.2932, tek ish fabrika e makaronave-Peshkopi. 

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) : 2,298,350.00 (dy milion e dyqind e nentedhjete e tete mije e treqind e 

pesedhjete) leke pa TVSH dhe 2,758,020.00 (dy milion e shtateqind e pesedhjete e tete mije 

e njezete) leke me TVSH. 

 

4. STELLA SHPK me NIPT: J87603505T, adresa: Lezhe Lezhe Lezhe, lagjja Nen Tereza, 

godina ne rrugen nacionale Lezhe- Shkoder km 1, ne zonen kadastrale 8632, nr pasurie 

13/55-1 volum 24 faqe 225. 

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) : 2,676,080.00 (dy milion e gjashteqind e shtatedhjete e gjashte mije e 

tetedhjete) leke pa TVSH dhe 3,211,296.00 (tre milion e dyqind e njembedhjete mije e 

dyqind e nentedhjete e gjashte ) leke me TVSH. 

 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 



_________________________                  ______________             __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  arsyet   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. ARTEO 2018 SHPK me NIPT: L82523203F, adresa: Elbasan Lagjja Luigj 

Gurakuqi, Bulevardi AqifPasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303. 
  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 2,264,050.00 (dy milion e dyqind e gjashtedhjete e kater mije e pesedhjete) leke 

pa TVSH dhe 2,716,860.00 (dy milion e shtateqind e  gjashtembedhjete mije e teteqind e 

gjashtedhjete) leke me TVSH 
 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Spitali Rajonal Lezhe  brenda 5 (pese) ditëve nga 

data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit: PO  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Leon KAZA 


